Wochenangebot

18.10. bis 22.10.2021
Montag — Freitag
11:30 Uhr bis 15 Uhr

Kiirbiscremesuppe mit Ingwer
und Kokosmilch

Vegetarische Combi iiberbacken:
Cannelloni mit Ricotta — Spinatfiillung und

4,90€

8,50€

Penne mit frischen Brokkoli in Béchamel-Sahnesauce

Maccheroni mit Aubergine, Cherrytomaten
und Lachs in leichter Tomatensauce

Scalloppina (vom Schwein) alla Pizzaiola
mit Kartoffeln und Gemiise als Beilage

Lachsfilet mit Krautern im Ofen gegart
sowie Kartoffeln und Gemiise als Beilage

Haussalat mit Minimozzarella,
Paprika, Hihnchenstreifen und Hausdressing

Angebot: Tiramisu

Wir bieten Thnen genannte Speisen in der Woche vom 18.10. bis 22.10.2021 von

Montag — Freitag 11:30 Uhr bis 15 Uhr zusitzlich zu unserer Speisekarte an.

8,90€

10,90€

12,90€

7,50€

3,50€



